
1

金 　額
1 1,704 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,704 円

単価 品　名 単価 単価
320 0 0 112.1
550 0 0 44.3
160 0 0 66.7
400 0 0 25.6

0 0 0 25.3
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,704

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
6月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

かたかなの練習 シール
0 シャボン玉液
0 0

タブボード 折り紙
コグトレ 折り紙
おってたてたら いもの苗

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年6月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月30日 (月) 口座振替額 1,704 円

第２回　学校集金のお知らせ



2

金 　額
1 1,078 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,078 円

単価 品　名 単価 単価
550 0 0 22.4
128 0 0 29.3
198 0 0 60.4
148 0 0 267

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0 1,058
0 0 0 1,128

1,078

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(ｵｸﾗ）

備　考
6月29日 (日)

0 0
0

合計(ﾐﾆﾄﾏﾄ,ﾋﾟｰﾏﾝ,ﾅｽ）
0 合計(ｷｭｳﾘ）

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

ﾐﾆﾄﾏﾄ・ﾋﾟｰﾏﾝ・ﾅｽの苗 白画用紙四つ切り
0 0
0 0

コグトレ シール
オクラの苗 さつまいも苗
キュウリの苗 色画用紙四つ切り

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 選んだ苗によって集金額が異なります

（詳細は下記）

学校集金の内訳

令和7年6月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月30日 (月) 口座振替額 1,078 円

第２回　学校集金のお知らせ

3種の苗のうち

選んだ1種を集金



3

金 　額
1 1,585 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,585 円

単価 品　名 単価 単価
490 0 0 27
550 0 0 11.6
270 0 0 149.6

0 0 0 86.3
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,585

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
6月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 学習シール
0 0
0 0

社会テスト 大豆用ゴム手袋
コグトレ 書写用つづりひも
動いて楽しいわりピンワールド A４画用紙

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年6月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月30日 (月) 口座振替額 1,585 円

第２回　学校集金のお知らせ



4

金 　額
1 962 円
2
3
4
5
6
7
8
9

962 円

単価 品　名 単価 単価
260 0 0 41.7
550 0 0 44.6

0 0 0 65.3
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

962

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年6月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月30日 (月) 口座振替額 962 円

第２回　学校集金のお知らせ

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

空気と水 フラットファイル
コグトレ 野菜種
0 書道半紙
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）
備　考
6月29日 (日)

0 0
0 0
0 0



5

金 　額
1 1,958 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,958 円

単価 品　名 単価 単価
550 0 0 23.9
380 0 0 16.8
440 0 0 2.7
420 0 0 124.2

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,958

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
6月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

のこぎりギコギコ カレー調理実習材料
0 0
0 0

コグトレ 家庭科お茶実習代
たねの発芽 学習シール
糸のこデザイントレー ビニール袋（理科用）

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年6月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月30日 (月) 口座振替額 1,958 円

第２回　学校集金のお知らせ



6

金 　額
1 12,000 円
2
3
4
5
6
7
8
9

12,000 円

単価 品　名 単価 単価
-550 0 0
550 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
6月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

第1回過徴収分
コグトレ 0
0 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
積立金 修学旅行代として

学校集金の内訳

令和7年6月23日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月30日 (月) 口座振替額 12,000 円

第２回　学校集金のお知らせ

お詫び

第1回集金で下記の通り集金金額に誤りがありました。大変申し訳ありま

せんでした。過徴収分は第2回以降の学年費に充てます。ご了承ください。

フラットファイル・ブックエンド 誤 1,393円 正 436円

ことばのきまり 誤 215円 正 0円（公費負担）


