

令和7年6月23日

1 年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校
石黒 英男

第2回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

記

口座振替日 6月30日(月) 口座振替額 1,704円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,704 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,704 円	

学年費の内訳

備 考

6月29日（日）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年6月23日

2年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒 英男

第2回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

記

口座振替日	6月30日(月)	口座振替額	1,078円
-------	----------	-------	--------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,078円	選んだ苗によって集金額が異なります
2			(詳細は下記)
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,078円	

学年費の内訳

品名	単価	品名	単価	品名	単価
コグトレ	550			シール	22.4
オクラの苗	128	3種の苗のうち 選んだ1種を集金		さつまいも苗	29.3
キュウリの苗	198			色画用紙四つ切り	60.4
ミニトマト・ピーマン・ナスの苗	148			白画用紙四つ切り	267
				合計(オカラ)	1,058
				合計(キュウリ)	1,128
				合計(ミニトマト,ピーマン,ナス)	1,078

備考

6月29日(日)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年6月23日

3年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

第2回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	6月30日(月)	口座振替額	1,585円
-------	----------	-------	--------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,585 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,585 円	

学年費の内訳

備 考

6月29日（日）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年6月23日

4年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校
石黒 英男

第2回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	6月30日(月)	口座振替額	962 円
-------	----------	-------	-------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	962 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	962 円	

学年費の内訳

備 考

6月29日（日）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年6月23日

5年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

第2回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 6月30日(月) 口座振替額 1,958 円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,958 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,958 円	

学年費の内訳

備 考

6月29日（日）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年6月23日

6年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校
石黒 英男

第2回 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

記

口座振替日	6月30日(月)	口座振替額	12,000円
-------	----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	積立金	12,000円	修学旅行代として
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	12,000円	

学年費の内訳

品名	単価	品名	単価	品名	単価
第1回過徴収分	-550				
コグトレ	550				

お詫び

第1回集金で下記の通り集金金額に誤りがありました。大変申し訳ありませんでした。過徴収分は第2回以降の学年費に充てます。ご了承ください。

フラットファイル・ブックエンド 誤 1,393円 正 436円

ことばのきまり 誤 215円 正 0円 (公費負担)

合計(小数点以下切上) 0

備考

6月29日(日)までに引き落とし口座への入金をお願いします。